Instrukcja instalacji
⚫ Typ：Zasilacz na szynę DIN WDR（Rodziny：WDR-60, WDR-120, WDR-240, WDR-480）
WDR-60-5 WEJŚCIE: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 10A
WDR-60-12 WEJŚCIE: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 5A
WDR-60-24 WEJŚCIE: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 2.5A
WDR-60-48 WEJŚCIE: 200 - 480VAC 0.7A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 1.25A
WDR-120-12 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 1.2A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 10A
WDR-120-24 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 1.2A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 5A
WDR-120-48 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 1.2A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 2.5A
WDR-240-24 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 2.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 10A
WDR-240-48 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 2.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 5A
WDR-480-24 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 4.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 20A
WDR-480-48 WEJŚCIE: 200 - 500VAC 4.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 10A
⚫ Wprowadzenie
Seria WDR to zasilacze na szynę DIN z wysoką zdolnością PFC i szerokim zakresem wejściowym, 180-550Vac. Oraz
Podobnie jak inne urządzenia Mean Well z serii DIN, mogą być montowane na standardowej szynie DIN TS35.
⚫ Instalacja